wa nimneyert

VIB Stuttgart

Datum
20.12.2025 -
21.12.2025
13.01.2026 -
14.01.2026
18.01.2026 -
19.01.2026
31.01.2026 -
01.02.2026
14.02.2026 -
15.02.2026
28.02.2026 -
01.03.2026
14.03.2026 -
15.03.2026
04.04.2026 -
05.04.2026
11.04.2026 -
12.04.2026
25.04.2026 -
26.04.2026
09.05.2026 -
10.05.2026

Spiel
ViB Stuttgart

VfB Stuttgart
VB Stuttgart
ViB Stuttgart
VIB Stuttgart
VIB Stuttgart
VIB Stuttgart
ViB Stuttgart
ViB Stuttgart
VfB Stuttgart

VB Stuttgart

Urs

1899 Hoffenheim
Eintracht Frankfurt
1. FC Union Berlin
SC Freiburg

1. FC Kéln

ViL Wolfsburg

RB Leipzig
Dortmund
Hamburger SV

SV Werder Bremen

Bayer 04 Leverkusen

Preis

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

¢ 1 Ubernachtung im zentralen
Mittelklassehotel

¢ Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

* Fruhstick

¢ Sitzplatzticket in der gewahlten Kategorie

* Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

Anreise

Zusatznéchte
Einzelzimmerzuschlag
Annullierungskostenversicherung
Transfers (OV-Karten etc.)
Auftragspauschale CHF 60.00
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