

# VfB Stuttgart

Datum	Spiel	Preis
20.12.2025 - 21.12.2025	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>1899 Hoffenheim</b>
13.01.2026 - 14.01.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>Eintracht Frankfurt</b>
18.01.2026 - 19.01.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>1. FC Union Berlin</b>
31.01.2026 - 01.02.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>SC Freiburg</b>
14.02.2026 - 15.02.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>1. FC Köln</b>
28.02.2026 - 01.03.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>VfL Wolfsburg</b>
14.03.2026 - 15.03.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>RB Leipzig</b>
04.04.2026 - 05.04.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>Dortmund</b>
11.04.2026 - 12.04.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>Hamburger SV</b>
25.04.2026 - 26.04.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>SV Werder Bremen</b>
09.05.2026 - 10.05.2026	<b>VfB Stuttgart</b>	<b>Bayer 04 Leverkusen</b>

Folgende Leistungen sind im Preis inbegriffen:

- 1 Übernachtung im zentralen Mittelklassehotel
- Basis Doppelzimmer mit Bad oder Dusche/WC
- Frühstück
- Sitzplatzticket in der gewählten Kategorie
- Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

- Anreise
- Zusatznächte
- Einzelzimmerzuschlag
- Annullierungskostenversicherung
- Transfers (ÖV-Karten etc.)
- Auftragspauschale CHF 60.00